

Brinch Byg ApS

Læsøgade 20
8700 Horsens

CVR-nr. 27 52 92 91

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2025

Peter Thomas Brinch-Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brinch Byg ApS
Læsøgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 52 92 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Thomas Brinch-Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks- og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 90.812, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 374.615.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		515.565	508.040
Personaleomkostninger	1	<u>(386.964)</u>	<u>(387.099)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		128.601	120.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(12.057)</u>	<u>(16.076)</u>
Resultat før finansielle poster		116.544	104.865
Finansielle indtægter		1.863	1.182
Finansielle omkostninger		<u>(2.000)</u>	<u>(62)</u>
Resultat før skat		116.407	105.985
Skat af årets resultat	2	<u>(25.595)</u>	<u>(23.325)</u>
Årets resultat		<u>90.812</u>	<u>82.660</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>(9.188)</u>	<u>82.660</u>
		<u>90.812</u>	<u>82.660</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>12.057</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.057</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>12.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.590	0
Andre tilgodehavender		42.582	25.180
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.643</u>	<u>10.456</u>
Tilgodehavender		<u>97.815</u>	<u>35.636</u>
Likvide beholdninger		<u>430.466</u>	<u>428.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>528.281</u>	<u>463.719</u>
Aktiver i alt		<u>528.281</u>	<u>475.776</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		149.615	158.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>374.615</u>	<u>283.803</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>2.653</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.653</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.923	16.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.796	108.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.172	5.362
Selskabsskat		28.248	20.416
Anden gæld		<u>82.527</u>	<u>38.784</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.666</u>	<u>189.320</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.666</u>	<u>189.320</u>
Passiver i alt		<u>528.281</u>	<u>475.776</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	158.803	0	283.803
Årets resultat	0	(9.188)	100.000	90.812
Egenkapital 31. december 2024	125.000	149.615	100.000	374.615

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	325.725	325.785
Pensioner	52.000	52.000
Andre omkostninger til social sikring	9.239	9.314
	<u>386.964</u>	<u>387.099</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.248	20.416
Årets udskudte skat	(2.653)	2.909
	<u>25.595</u>	<u>23.325</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>169.268</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>169.268</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>169.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		157.211
Årets afskrivninger		<u>12.057</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>169.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	2.653	(256)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(2.653)</u>	<u>2.909</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>0</u>	<u>2.653</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brinch Byg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.